Kính gửi:

- Báo Trà Vinh;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Trà Vinh;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện, thị xã,

thành phố;

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao

huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 25/3/2024 Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Công văn số

1338/UBND-KGVX về việc tăng cường công tác phòng, chống bệnh sởi trên địa

bàn tỉnh (đính kèm).

Trên cơ sở đó, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị:

Báo Trà Vinh, Đài Phát thanh và Truyền hình Trà Vinh, Phòng Văn hóa

và Thông tin, Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện, thị xã, thành

phố phối hợp với đơn vị liên quan đẩy mạnh các hoạt động tuyên truyền về nguy

cơ mắc bệnh sởi và các biện pháp phòng, chống; vận động người dân đưa con

em đi tiêm chủng đầy đủ và đúng lịch các vắc xin trong Chương trình tiêm

chủng mở rộng để chủ động phòng, chống các bệnh truyền nhiễm có vắc xin

phòng bệnh.

Rất mong các đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- BGĐ Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thống Nhứt

UBND TỈNH TRÀ VINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /STTTT-TTBCXB
V/v tuyên truyền phòng, chống bệnh Sởi

trên địa bàn tỉnh

           Trà Vinh, ngày       tháng 3 năm 2024

		2024-03-26T16:18:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T16:21:05+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T16:21:11+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T16:21:25+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!